
ZARZĄDZENIE NR 2644/2009  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 600, 750, 754, 801, 852, 853 i 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
§ 15 pkt 5a uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 200.000 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 200.000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 200.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 200.000 zł. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 14 
do niniejszego zarządzenia, 



 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6, Nr 8 i Nr 13 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa  

/ - /



Uzasadnienie 
 

 
Zarządzenie zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 
200.000 zł, zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego Nr 395/09, w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na kontynuację zadań z zakresu 
regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogi publiczne. 

II. Zmiany w wydatkach bieżących 
W dziale 600 – Transport i łączność 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 36.613 zł, w tym w ramach 
środków zaplanowanych na: 
 planowanie rozwoju systemu transportu i infrastruktury – kwota 1.400 zł, 
 przygotowanie i realizację projektu Via Regia Plus – kwota 35.213 zł. 

 W dziale 750 – Administracja publiczna 
 Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 400 zł, w ramach środków 

zaplanowanych na obsługę dzielnic. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 4.300 zł, w ramach środków 

zaplanowanych na wydatki związane z zapewnieniem gotowości bojowej OSP z terenu 
Krakowa. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 39.600 zł, ramach środków 
zaplanowanych na wydatki związane z prowadzeniem placówek. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 9.300 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na prowadzenie Publicznego Ośrodka Adopcyjno – Opiekuńczego. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 8.000 zł, w ramach środków 
otrzymanych na wydatki związane z orzekaniem o niepełnosprawności (zadanie zlecone). 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 17.000 zł, w tym 
z przeznaczeniem na wydatki związane z: 
 utrzymaniem, remontami fontann, pitników i brodzików – kwota 16.400 zł, 
 planowaniem rozwoju systemu transportu i infrastruktury – kwota 600 zł. 
 


